Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

Dómine, non sum dignus **A.**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**P:** Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**P:** Benedicat vos ómnípotens Deus, +Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

**S:** Amen.

**P:** Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

**P:** Quid retríbuam Dómino pro ómnibus quæ retríbuit mihi? Cálicem salutáris accípiam, et nomen Dómini invocábo. Laudans invocábo Dóminum, et ab inimícis meis salvus ero.

**P:** Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

**P:** Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**S:** Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitor ánimá mea.

**P:** Pláceat tibi, sancta Trinitas, obséquium servítutis mea: et præsta: ut sacrifícum, quod óculis auxilií: ut te toto corde perquirant, et quæ digne póstulant, acceptáibile, mihique et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseráre, propitiáble. Per Christum Dómínum nostrum.

**S:** Amen.

**P:** AT THE CENTER OF THE ALTAR

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Ite, missa est.

**S:** Deo grátias.

(Kneel at High Mass)

**P:** In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod óculis auxilií: ut te toto corde perquirant, et quæ digne póstulant, acceptáibile, mihique et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseráre, propitiáble. Per Christum Dómínum nostrum.

**S:** Amen.

**P:** AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Initium sancti Evangélii secundum Joánnem.

**S:** Glória tibi, Dómine.